
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° 934 199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO DRM!079199, 

RESOLVE: 

Designar a servidora ISABEL LIMA VIEIRA, ocupante do cargo 
de Auxiliar Operacional NA, para exercer a função de Secretário (FG) da Diretoria de 
Recursos Materiais. 

Bras ÍIia-DF.$de%fo547 de 1999. 

/1", ,,' 

LAURO MORHY 
Reitor 

[1 

o 

.r.-sanan1 


